
Data curenta Data precedenta Diferente

Situatia valorii activului net si valorii unitatii de fond ale fondului de pensii la data de 06/02/2026

text

Denumire element 
06.02.2026 05.02.2026 % Lei

Administrator NN Asigurari de Viata SA
Numar Registru SAA-RO-9112925
Fondul de pensii NN Activ
Numar registru FP3-1011

Valoarea activului total 1,052,133,942.94 1,052,580,212.12 -0.0424 -446,269.18

Valoarea activului net

Valoarea unitara a activului net

Numarul de unitati de fond

1,051,741,489.42

41.110847

25583065.592811

1,052,249,632.28

41.124607

25586861.559641

-0.0483

-0.0335

-0.0148

-508,142.86

-0.013760

-3,795.966830




